
Пояснююча до рішення міської ради «Про внесення змін до показників місцевого 
бюджету Радехівської міської територіальної громади на 2024 рік» від 19 червня

2024 року № 5

Рішенням спрямовано залишок коштів загального фонду в сумі 3 900 000,0 
гри. та залишок коштів спеціального фонду -  бюджету розвитку в сумі 1 000 000,0 
гри., що утворилися на початок бюджетного року, з метою забезпечення належного 
функціонування установ, які фінансуються з місцевого бюджету, реалізації ряду 
заходів та програм на наступні статті витрат :_________________________ ___________

Код
Програмної 
класифікаці 
ї  видатків

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/ відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Загальн и й
ф он д

С п ец іальн и й
ф онд

Разом

За рахунок залишку коштів спеціального фонду -  бюджету розвитку
0100000 Радехівська міська рада 1 000 000,00 1 000 000,00

0118240

Заходи  та  роб оти  з тер и то р іал ьн о ї оборони  
Н а р еа л іза ц ію  П р о гр а м и  п ід т р и м ки  
п ід р о зд іл ів  т ер и т о р іа ль н о ї обо р о ни  т а  
З б р о й ни х  сил У країни  на  2024-2025  р о к и .(  в 
част ині зм іц н ен н я  м а т ер іа л ьн о -т ехн іч н о ї  
бази  в ій сько ви х  част ин, ш ляхом  придбання  
в ід п о від но го  о б ла д на нн я  )

1 000 000 ,00 1 000 000,00

За рахунок залишку коштів загального фонду

0600000 Відділ організації діяльності закладів 
освіти Радехівської міської ради 1 900 000,00 0,00 1 900 000,00

0611021

Н адання загал ь н о ї с ер ед н ьо ї освіти  
закладам и  загал ь н о ї с ер ед н ьо ї освіти  за  
рахунок  кош тів  м ісц ево го  б ю д ж ету  
/  900 0 00 ,0  гри. -  о п ла т а  прац і і 
на р а хува ння  на  за р о б іт н у  п ла т у  
п ед а го гічн и х  п р а ц івн и к ів  за к ла д ів  ЗС О

1 900 000 ,00
» 'П

0,00 1 900 000 ,00

3700000 Фінансовий відділ Радехівської міської 
ради 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

3719800

С убвенц ія  з м ісц ево го  б ю дж ету  
д ер ж авн о м у  б ю д ж ету  н а  ви кон ан н я 
програм  со ц іал ьн о -еко н о м іч н о го  розвитку  
регіон ів  :

■У 2 0 00  000 ,0  - на р еал ізац ію  
П рограм и  п ідтри м ки  п ідрозд іл ів  
тер и то р іал ьн о ї о борон и  та  З б р о й н и х  сил 
У країн и  па 2024-2025  роки (в частині 
м атер іальн о  - тех н іч н о го  забезп ечен н я 
в ій сько во ї частини).

2 000 000 ,00 0,00 2 000 000 ,00

X УСЬОГО 3 900 000,00 1 000 000,00 4 900 000,00

Враховуючи статтю 22 Прикінцевих та перехідних положень Бюджетного 
кодексу України, збільшено обсяг доходів загального фонду на суму 1 014 181,00 гри., 
отриманого від перевиконання дохідної частини місцевого бюджету станом на 
01.06.2024 року по ККД 18050400 «Єдиний податок з фізичних осіб».



Обсяг перевиконання спрямовано на наступні статті витрат:
Код

Програм иої 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Н а й м е н у в а н н я  го л о в н о го  р о зп о р я д н и к а  кош тів  
м ісц ево го  б ю д ж е т у /  в ід п о в ід а л ь н о го  вик онавця , 

н а й м е н у в а н н я  б ю д ж е т н о ї  пр о гр ам и  зг ід н о  з 
Т и п о в о ю  п р о г р а м н о ю  к л а с и ф ік а ц ією  видатк ів  та 

к р е д и т у в а н н я  м ісц ев о го  б ю д ж е т у

Загальн и й
ф онд

С п ец іальн  
ий ф онд

Разом

0100000 Радехівська міська рада 573 600,00 29 000,00 602 600,00

0112152

Інш і п рограм и  т а  заходи  у сф ері охорони  
зд о р о в 'я
Н а  п р и д б а н н я  д и з е л ь н о го  п а л и в а  дл я  
с а н іт а р н и х  а в т о м о б іл ів

99 000 ,00 99 000,00

0114040 Заб езп ечен н я  д іял ьн о ст і м узеїв  і виставок  
П р и д б а н н я  м е б л ів

40 000 ,00 40 000,00

0114060

Заб езп еч ен н я  д іял ьн о ст і палац ів  і буди н ків  
культури , клуб ів , ц ен тр ів  д о зв іл ля  та  інш их 
клубних  закл ад ів
П р и д б а н н я  м у з и ч н и х  ін с т р у м е н т ів  дл я  
о р к е с т р у

84 600 ,00 29 000,00 113 600,00

0114082

Інш і заходи  в галузі культури  і м и стец тва  
П р о гр а м а  К у л ь т у р н о го  р о з в и т к у  
Р а д е х ів с ь к о їм іс ь к о ї  т е р и т о р іа л ь н о ї  
гр о м а д и  н а  2 0 2 4 -2 0 2 6  р о к и

100 000 ,00 100 000,00

0113210

О рган ізац ія  та  п р оведен н я  гром адськи х  роб іт  
Ц іл ь о в а  п р о гр а м а  о р г а н із а ц ії  т а  п р о в е д е н н я  
г р о м а д с ь к и х  р о б іт  Р а д е х ів с ь к о ї  м іс ь к о ї  
т е р и т о р іа л ь н о ї  гр о м а д и  н а  2 0 2 4  р ік

250 000 ,00 250 000,00

0600000 Відділ організації діяльності закладів 
освіти Радехівської міської ради 81 700,00 329 881,00 411 581,00

0611021
Н адання загал ь н о ї с ер ед н ьо ї освіти  закладам и  
загал ьн о ї с ер ед н ьо ї освіти  за рахунок  кош тів  
м ісц евого  б ю д ж ету
в т о м у  ч и с л і :
Д о д а т к о в і  к о ш т и  ( у  зв  ’я з к у  із зб іл ь ш е н н я м  
в а р т о с т і)  н а  з а к у п ів л ю  к о м п  ’ю т е р н о го  
к л а с у  дл я  П а в л ів с ь к о ї  З О Ш І - І І І  ст .. т а  
н о у т б у к ів  д л я  5 -6  к л а с ів  з а к л а д ів  з а г а л ь н о ї  
с е р е д н ь о ї  о с в іт и  гр о м а д и

2 4 7  5 0 0 ,0 0 2 4 7  5 0 0 ,0 0

П о т о ч н и й  р е м о н т  д а х у  Р а д е х ів с ь к о го  
о п о р н о го  з а к л а д у  з а г а л ь н о ї  с е р е д н ь о ї  о с в іт и  
в м .Р а д е х ів

81 7 0 0 ,0 0 81 7 0 0 ,0 0

Н а оп л ату  ко м п л ек сн о ї експ ерти зи  п роектних  
д о ку м ен тац ій  по о б ’єктах  :
-4 5  0 0 0 ,0  г р и ,-  « К а п іт а л ь н и й  р е м о н т  
х а р ч о б л о к у  Р а д е х ів с ь к о го  о п о р н о го  з а к л а д у  
з а г а л ь н о ї  с е р е д н ь о ї  о с в іт и  Л ь в ів с ь к о ї  
о б л а с т і н о  вул . А . Ш е п т и ц ь к о го , 4  в  м . 
Р а д е х ів  Ч е р в о н о гр а д с ь к о го  р а й о н у  
Л ь в ів с ь к о ї  о б л а с т і»
-2 4  0 0 0 ,0  гр и . -  К а п іт а л ь н и й  р е м о н т  
х а р ч о б л о к у  З а г а л ь н о о с в іт н ь о ї  ш к о л и  І ,I I ,I I I  
с т у п е н ів  М  2  м .Р а д е х о в а  п о  
в у л ..С е л е з ін к ів ,1  у  м .Р а д е х ів  Л ь в ів с ь к о ї  
о б л а с т і

69  0 0 0 ,0 0 6 9  0 0 0 ,0 0

0617321
Б уд івн и ц тво  о св ітн іх  у стан ов  та  заклад ів  
О п л а т а  за  ін ж е н е р н о -ге о д е з и ч н і зн ім а н н я  
н о  Б у д ів н и ц т в у  т е п л о в и х  м е р е ж  із

І З  3 8 1 ,0 0 13  3 8 1 ,0 0



в с т а н о в л е н н я м  т е п л о  г е н е р а т о р н о го  
м о д у л я  т р а н с п о р т а б е л ь н о го  Т М -Т -5 0 0  
О У К -К 7 .О Т .-К -5 0 0  н о  в у л ..П а р к о в а  у  
м .Р а д е х ів  Л ь в ів с ь к о ї  о б л а с т і

ВСЬОГО 655 300,00 358 881,00 1 014 181,00

Також збільшено обсяг доходів загального фонду місцевого бюджету за рахунок 
міжбюджетних трансфертів, а саме Іншої дотації з місцевого бюджету за ККД 41040400 
на суму 1 052 530,0 гри. відповідно до розпорядження голови Львівської обласної 
військової адміністрації від 28.05.2024 р. № 472/0/5-24ВА «Про надання додаткової 
дотації». Дотація передбачена для надання покриття витрат за січень 2024 року за спожиті 
комунальні послуги під час розміщення внутрішньо переміщених осіб у будівлях 
(приміщеннях) об’єктів державної, комунальної та приватної власності. Відповідно, 
збільшено обсяг видатків загального фонду місцевого бюджету на суму 1 052 530,0 гри. 
гри. на такі видатки :

> на 134 668,0 гри. за КПКВ 01 13230 «Видатки, пов'язані з наданням підтримки 
внутрішньо перемішеним та/або евакуйованим особам у зв'язку із введенням 
воєнного стану» для КНП «Радехівська ЦРЛ» на оплату енергоносіїв, спожитих 
внутрішньо переміщеними особами у закритому відділенні відновного лікування у 
с.Стоянів .

> на 917 862,0 гри. за КПКВ 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» на оплату 
енергоносіїв.

В цілому, враховуючи міжбюджетиі трансферти та власні надходження 
бюджету, збільшено доходи загального фонду на суму 2 066 711,00 гри.. Обсяг 
видатків збільшено за рахунок доходів та спрямованих залишків коштів загального 
та спеціального фондів місцевого бюджету на суму 6 966 711,0 гри., в тому числі 
загального фонду -  на 5 607 830,0 гри., та спеціального фонду -  на 1 358 881,0 гри.

Начальник фінансового відділу Леся ПРУС



РАДЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

42 СЕСІЯ 8 СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е  II Н Я

19 червня 2024 року № 5 м.Радехів

Про внесення змін до показників 
місцевого бюджету Радехівської міської 
територіальної громади на 2024 рік

Відповідно до Бюджетного кодексу України, керуючись підпунктом 23 
пункту 1 статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
враховуючи офіційні висновки фінансового відділу Радехівської міської ради 
про залишки коштів на рахунках міської ради станом на 01.01.2024 року та про 
перевиконання дохідної частини загального фонду місцевого бюджету станом 
на 01.06.2024 року, розглянувши пропозиції депутатської комісії з питань 
планування, бюджету, фінансів, енергозбереження, інвестицій та транспорту 
Радехівська міська рада -

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення Радехівської міської ради від 15 грудня 2023 
року № 43 „Про місцевий бюджет Радехівської міської територіальної громади 
на 2024 рік” із внесеними змінами згідно рішень Радехівської міської ради за 
період з лютого по травень 2024 року, а саме:

1.1. В абзаці другому пункту 1 цифри «435 888 101», «425 234 835» 
замінити на цифри відповідно «437 954 812», «427 ЗОЇ 546» згідно з додатком 1 
до цього рішення.

1.2. В абзаці третьому пункту 1 цифри «462 041 101», «441 205 915» та 
«20 835 186» замінити на цифри відповідно «469 007 812», «446 813 745» та 
«22 194 067» згідно з додатком 3 до цього рішення.

1.3. В абзаці четвертому цифри «15 971 080» замінити на цифри 
«19 512 199» згідно з додатком 2 до цього рішення.

1.4. В абзаці п’ятому цифри «10 181 920» замінити на цифри
«11 540 801» згідно з додатком 2 до цього рішення.

2. Доповнити рішення пунктом 4.1. такого змісту «Затвердити обсяги 
капітальних вкладень у розрізі інвестиційних проектів у 2024 році згідно з 
додатком 6 до цього рішення» відповідно до додатку 6 до цього рішення.

3. Внести зміни в додатки 1-5 рішення міської ради від 15 грудня 2023 
року № 43 „Про місцевий бюджет Радехівської міської територіальної громади 
на 2024 рік” згідно з додатками 1-5 до цього рішення.

4. Додатки 1-6 до цього рішення є його невід’ємною частиною.
5. Дане рішення набирає чинності з моменту його оприлюднення на 

офіційному веб-сайті Радехівської міської ради.



6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 
комісію з питань планування, бюджету, фінансів, енергозбереження, інвестицій 
та транспорту.

Степан КОХАНЧУК



Додаток І
до ріш ення Радехівської м ісько ї ради 
від 19 червня 2024 року №  5

Зміни в додаток 1 до рішеїшн міської ради " Про місцевий бюджет Радехівської міської
територіальної громади на 2024 рік"

Доходи місцевого бюджету на 2024 рік

1354000000
(код бюджету)__________________________________________________________________________________________ (гри)

Код
Найменування згідно з К ласиф ікацією  доходів 

бюджету
Усьо го Загальний фонд

С пеціальн ий  фонд

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6
10000000 П о д а тко ві надходж ення 296 316 381,00 295 763 381,00 553 000,00 0,00

11000000 П од атки  на доходи, под атки  на пр иб уто к, 
под атки на з б іл ь ш е н н я  р и н к о в о ї вартості

205 204 600,00 205 204 600,00 0,00 0,00

11010000 Податок та збір на доходи ф із и ч н и х  осіб 205 204 000,00 205 204 000,00 0,00 0,00

11010100
Податок на доходи ф ізи чн их осіб, т о  сплачується 
податковими агентами, із доходів платника податку 
у вигляді заробітної плати

181 7 72  000,00 181 772  000.00 0.00 0.00

110 10 40 0
1 Іолаток на доходи ф ізи чн и х  осіб, що сплачується 
податковими агентами, із доходів платника податку 
інш их ніж заробітна плата

21 808 000,00 21 808 000.00 0.00 0.00

110 10 5 0 0
1 Іодагок па доходи ф ізичних осіб, що сплачується 
ф ізичним и особами за результатами річного 
декларування

1 624 000,00 1 624 000.00 0,00 0,00

11020000 П од ато к на п р и б уто к  п ід пр и єм ств 600,00 600,00 0,00 0,00

110 20 20 0
Податок на прибуток підприємств та фінансових 
установ ком унальної власності

600,00 600.00 0,00 0,00

13000000 Рентна плата  та плата за в и к о р и с та н н я  ін ш и х  
природних ресурсів

1 280 000,00 1 280 000,00 0,00 0,00

13010000 Рентна плата за сп е ц іа л ь н е  в и к о р и ста н н я  
л ісо ви х  ресурсів

1 252 000,00 І 252 000,00 0,00 0,00

13 0 10 10 0
Рентна плата за спеціальне використання лісових 
ресурсів в частині деревини, заготовленої в порядку 
рубок головного користування

1 000 000,00 1 000 000.00 0,00 0.00

13010200

Рентна плата за спеціальне використання лісових 
ресурсів (крім рентної плати за спеціальне 
використання лісових ресурсів в частині деревини, 
заготовленої в порядку рубок головного 
користування)

25 2 000,00 25 2 000.00 0.00 0.00

13030000 Рентна плата за к о р и стув а н н я  надрами 
загальнод ер ж авн ого зн а чен н я

28 000,00 28 000,00 0,00 0,00

13030100
Рентна плата за користування надрами для 
видобування інш их корисних копалин 
загальнодержавного значення

28 000,00 28 000,00 0,00 0,00

14000000 В н у т р іш н і под атки  па то вар и та  п о сл уги 15 022 000,00 15 022 000,00 0,00 0,00

14020000 А к ц и з н и й  податок з вироблених в У к р а їн і 
п ід а к ц и з н и х  то в а р ів  (п р о д ук ц ії)

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00

14021900 Пальне 2 000 000,00 2 000 000.00 0.00 0,00

14030000
А к ц и зн и м  податок з ввезених на м и тн у  
те риторію  У к р а їн и  п ід а к ц и з н и х  то вар ів  
(п р о д укц ії)

9 000 000,00 9 000 000,00 0,00 0,00

14031900 Пальне 9 000 000.00 9 000 000.00 0.00 0.00

14040000
А кци зни м  податок з р е а л із а ц ії суб 'єкта м и  
го спо д ар ю ванн я роздрібної т о р г ів л і п ід а к ц и з н и х  
то вар ів

4 022 000,00 4 022 000,00 0,00 0,00

14040100

А кцизний податок з реалізації виробниками та/або 
імпортерами, у т о м у  числі в роздрібній торгівлі 
тю тю нових виробів, тю тю н у та промислових 
зам інників тю тю ну, рідин, що використовуються в 
електронних сигаретах, що оподатковується згідно 
з підпунктом  213.1.14 пункту 213.1 статт і 2 13 
Податкового кодексу Укр а їн и _______________________

2 190 000.00 2 190 000.00 0,00 0.00



Код
1 Іайменувапня згідно з К ласиф ікацією  доході» 

бюджету
Усьо го Загальний фонд

С пеціальн ий  фонд

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

14040200

А кцизний податок з реалізації суб'єктами 
господарювання роздрібної то р гівлі підакцизних 
товарів (крім тих. що оподатковуються згідно з 
підпунктом  2 1 3 .1 .1 4  пункту 2 1 3 .1  статті 2 13  
Податкового кодексу У к п а їн и ї

1 832 000,00 1 832 000.00 0.00 0.00

18000000
Місцеві податки та збори, т о  сплачуються 
(перераховуються) згідно з Податковим 
кодексом України

74 256 781,00 74 256 781,00 0,00 0,00

18010000 Податок на майно 26 078 800,00 26 078 800,00 0,00 0,00

18010100
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений ю ридичним и особами, які є 
власниками об’єктів ж итлової нерухомості

5 800,00 5 800,00 0,00 0,00

18010200
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений ф ізичним и особами, які є 
власниками об'єктів ж итлової нерухомості

5 10  000,00 5 10  000.00 0,00 0.00

18010300
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
д ілянки, сплачений ф ізичним и особами, які є 
власниками об'єктів неж итлової нерухомості

986 000,00 986 000.00 0.00 0.00

18010400
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений ю ридичним и особами, які є 
власниками об'єктів неж итлової нерухомості

2 5 22 000,00 2 5 22  000,00 0,00 0,00

18010500 Земельний податок з ю ридичних осіб 1 760 000,00 1 760 000,00 0,00 0,00
18010600 Орендна плата з ю ридичних осіб 17 264 000,00 17 264 000,00 0,00 0,00
18010700 Земельний податок з ф ізи чн и х  осіб 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00
18010900 Орендна плата з ф ізи чн их осіб 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00
18 0 1110 0 Транспортний податок з ю ридичних осіб 131 000,00 131 000.00 0.00 0,00
18030000 Туристичний збір 16 100,00 16 100,00 0,00 0,00

18030100 Тур исти чни й  збір, сплачений ю ридичними особами 4 100,00 4 100.00 0.00 0.00

18030200 Тур исти чни й  збір, сплачений ф ізичним и особами 12 000,00 12 000,00 0.00 0,00
18050000 Єдиний податок 48 161 881,00 48 161 881,00 0,00 0,00
18050300 Є д и ний  податок з ю ридичних осіб 3 8 16  000,00 3 8 16  000.00 0,00 0.00
18050400 Є д и ний  податок з ф ізи чн их  осіб 39 469 881.00 39 469 881.00 0.00 0,00

18050500

Єдиний податок з сільськогосподарських 
товаровиробників, у яких частка 
сільськогосподарського товаровиробництва за 
попередній податковий (звітний) рік дорівню є або 
перевищує 75 відсотків

4 876 000,00 4 876 000,00 0,00 0,00

19000000 Інші податки та збори 553 000,00 0,00 553 000,00 0,00
19010000 Екологічний податок 553 000,00 0,00 553 000,00 0,00

190 1010 0

Еко логічний податок, який справляється за викиди 
в атмосферне повітря забрудню ю чих речовин 
стаціонарними джерелами забруднення (за 
винятком викидів в атмосферне повітря двоокису 
пхтлецю)

440 000,00 0,00 440 000,00 0,00

19010200
Надходження від скидів забрудню ю чих речовин 
безпосередньо у водні об'єкти

83 000,00 0.00 83 000.00 0,00

19010300

1 Іадходжения під розміщення відходів у спеціально 
відведених для цього місцях чи на об’єктах, крім 
розміщення окремих ВИДІВ відходів як вторинної 
сировини

30 000,00 0.00 ЗО 000,00 0.00

20000000 Неподаткові надходження 12 969 900,00 6 166 500,00 6 803 400,00 0,00

21000000 Доходи під вл а сн о ст і та п ід п р и є м н и ц ь к о ї 
д ія л ь н о ст і

100 400,00 100 400,00 0,00 0,00

21010000

Частина чистого прибутку (доходу) державних 
або комунальних унітарних підприємств та їх 
об'єднань, що вилучається до відповідного 
бюджету, та дивіденди (дохід), нараховані на 
акції (частки) господарських товариств, у 
статутних капіталах яких є державна або 
комунальна власність

400,00 400,00 0,00 0,00



Код
Найменування згідно з К ласиф ікацією  доходів 

бюджету
Усьо го Загальний фонд

С пеціальн ий  фонд

усього
у тому числі 

бюджет 
розпитку

2ІОІОЗОО
Частина чистого прибутку (доходу) комунальних 

унітарних підприємств та їх  об'єднань, що 
вилучається до відповідного місцевого бюджету

400.00 400.00 0.00 0.00

21080000 Інші надходження 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00
2 10 8 110 0 А дм іністративні штрафи та ін ш і са н кц ії 100 000,00 100 000.00 0,00 0,00

22000000 А д м ін іс т р а т и в н і збори та п л а те ж і, доходи від 
м еком ериіПпої го спо д ар сько ї д ія л ь н о ст і

5 220 100,00 5 220 100,00 0,00 0,00

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 3 763 800,00 3 763 800,00 0,00 0,00

22010300
А дм іністративний збір за проведення державної 
реєстрації ю ридичних осіб, ф ізичних осіб - 
п ідприєм ців та громадських формувань

13 800,00 13 800,00 0,00 0,00

220 1250 0 Плаза за надання інш их адм іністративних послуг 1 500 000,00 1 500 000.00 0,00 0,00

220 1260 0
А дм іністративний збір за державну реєстрацію 
речових прав на нерухоме майно та їх  обтяжень

2 250 000,00 2 250 000,00 0,00 0.00

22080000
Надходж ення від орендної п л а т и  за 
к о р и стув ан н я  ц іл існ и м  м айновим  ком плексом  
та ін ш и м  д ер ж авни м  м айном

1 410 000,00 1410 000,00 0,00 0,00

22080400
Надходження від орендної плати за користування 
майновим комплексом та інш им  майном, т о  
перебуває в ком унальній власності

1 4 10  000.00 1 4 10  000.00 0.00 0,00

22090000 Державне мито 34 300,00 34 300,00 0,00 0,00

22090100
Державне мито, т о  сплачується за місцем розгляду 
та оформлення документів, у  тому числі за 
оформлення документів на спадщ ину і дарування

30 000,00 30 000.00 0,00 0,00

22090200 Державне мито, не віднесене до інш их  категорій 100,00 100.00 0,00 0,00

22090400
Державне мито, пов'язане з видачею та 
оформленням закордонних паспортів (посвідок) та 
паспортів громадян Укр а їн и

4 200,00 4 200.00 0.00 0,00

22130000

Орендна плата за водні об'єкти (їх частини), шо 
надаються в користування на умовах оренди Радою 
м іністр ів  А втоном ної Республіки Крим, обласними, 
районними, К иївською  та Севастопольською  
міськими державними адм іністраціям и, місцевими 
радами

12 000,00 12 000,00 0,00 0.00

24000000 Інші неподаткові надходження 846 000,00 846 000,00 0,00 0,00
24060000 Інші надходження 846 000,00 846 000,00 0,00 0,00
24060300 Інш і надходження 846 000,00 846 000.00 0.00 0.00
25000000 Власні надходження бюджетних установ 6 803 400,00 0,00 6 803 400,00 0,00

25010000
Надходження від плати за послуги, що 
надаються бюджетними установами згідно із 
законодавством

6 673 400,00 0,00 6 673 400,00 0,00

2 5 0 10100
Плата за послуги, т о  надаються бюджетними 
установами згідно з їх  основною д іяльн істю

6 6 16  400.00 0.00 6 6 16  400,00 0,00

25010300
Плата за оренду майна бю дж етних установ, що 
здійсню ється відповідно до Закону Укр а їн и  'Про 
оренду державного та комунального майна'

57 000,00 0.00 57 000,00 0,00

25020000 Ін ш і джерела в л а сн и х  надходж ень бю дж етних 
установ

130 000,00 0,00 130 000,00 0,00

25020200

1 Іадходжепня. що отрим ую ть бю дж етні установи 
від підприємств, організацій, ф ізи чн их  осіб та від 
інш их бюджетних установ для виконання цільових 
заходів, у тому числі заходів з відчуж ення для 
суспільних потреб земельних ділянок та 
розміщених на них інш их об'єктів нерухомого 
майна, що перебувають у  приватній власності 
Ф ізичних або ю пиличиих осіб

130 000.00 0.00 130 000.00 0.00

30000000 Доходи від опер ацій  з к а п іта л о м 2 700 000,00 0,00 2 700 000,00 2 700 000,00

, 33000000 К ош ти  в іл  продажу зем лі і н ем атер іа льних  
а к т и в ів

2 700 000,00 0,00 2 700 000,00 2 700 000,00

33010000 Кошти від продажу землі 2 700 000,00 0,00 2 700 000,00 2 700 000,00

3 30 10 10 0

Кош ти від продажу земельних ділянок 

несільськогосподарського призначення, що 
перебувають у держ авній або ком унальній 
власності, та земельних ділянок, які знаходяться на 
території А втоном ної Республіки Кпим

2 700 000,00 0.00 2 700 000.00 2 700 000,00

Усього доходів (без урахування міжбюджстнпх 
трансфертів) 311 986 281,00 ЗОЇ 929 881,00 10 056 400,00 2 700 000,00



Код
1 Іаііменування згідно з К ласиф ікацією  доходів 

бюджету
Усьо го Загальний фонд

С пеціальн ий  фонд

усього
у тому числі 

бюджет 
розпитку

40000000 О ф іц ій н і тр ансф ер ти 125 968 531,00 125 371 665,00 596 866,00 0,00
41000000 Від о р га н ів  д ерж авного у п р а в л ін н я 125 968 531,00 125 371 665,00 596 866,00 0,00

41030000 С у б в е н ц ії з держ авного бю дж ету м ісцевим  
бюджетам

120 414 600,00 120 414 600,00 0,00 0,00

41033900
О світня субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам

120 4 14  600,00 120 4 14  600.00 0.00 0,00

41040000 Д о т а ц ії з м ісц евих  бю дж етів ін ш и м  м ісцевим  
бюджетам

2 650 221,00 2 650 221,00 0,00 0,00

41040400 Інш і д о тац ії з місцевого бюджету 2 650 221.0 0 2 650 2 2 1.0 0 0,00 0,00

41050000 С у б в е н ц ії з м ісц евих  бю дж етів ін ш и м  м ісцевим  
бюджетам

2 903 710,00 2 306 844,00 596 866,00 0,00

410 510 0 0
Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 
переданих видатків у сфері освіти за рахунок 
кош тів освітньої субвенції

1 674 000.00 1 674 000.00 0.00 0,00

4 10 5 120 0

Субвенція з місцевого бюджету на надання 
державної підтримки особам з особливими 
освітніми потребами за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету

254 504,00 254 504.00 0.00 0,00

4 10 5 170 0

Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залиш ку 
кош тів субвенц ії на надання держ авної підтримки 
особам з особливими освітнім и потребами, що 
утворився на початок бюджетного періоду

61 000,00 61 000.00 0,00 0.00

41053900 Інш і субвенції з місцевого бюджету 747 886.00 151 020.00 596 866.00 0,00

41057700

Субвенція з місцевого бюджету на виконання 
окремих заходів з реалізації соціального проекту 
'А ктивні парки - ло ка ц ії здорової У к р а їн и ' за 
рахунок відповідної суб венц ії з державного 
бюджету

166 320,00 166 320.00 0.00 0,00

X Разом доходів 437 954 812,00 427 301 546,00 10 653 266,00 2 700 000,00

Секретар міської ради Марія КЛИМОЧКО



Додаток 2
до рішення Радехівської міської ради 
від 19 червня 2024 року № 5

Зміни в додаток 2 до рішення міської ради " Про місцевий бюджет Радехівської
міської територіальної громади на 2023 рік"

Фінансування місцевого бюджету на 2023 рік

1354000000
(код бюджету)____________________________________________________________(грн)

К од
Н ай м ен у ван н я  згідн о  з 

К л аси ф ікац ією  ф ін ан су ван н я  
б ю д ж ету

У сього
Загальн и й

ф он д

С п ец іальн и й  ф он д

усього
у том у  числі 

б ю д ж ет 
розви тку

1 2 *>І 4 5 6

Фінансування за типом кредитора

200000 Внутрішнє фінансування 31 053 000,00 19 512 199,00 11 540 801,00 11 540 801,00

208000
Фінансування за рахунок 
зміни залишків коштів 
бюджетів

31 053 000,00 19 512 199,00 11 540 801,00 11 540 801,00

208100 На початок  пер іоду 31 353 000 ,00 30 353 000 ,00 1 000  000 .00 1 000 000 ,00

208200 На к ін ец ь пер іоду 300 000 ,00 300 000 ,00 0,00 0,00

208400

К ош ти , щ о п ер едаю ться  із 
загальн о го  ф онду  б ю д ж ету  до 
бю дж ету ро зви тку  (сп ец іальн о го  
ф онду)

0,00 -10 540 801 ,00 10 540 801 ,00 10 540 801 ,00

X Загальне фінансування 31 053 000,00 19 512 199,00 11 540 801,00 11 540 801,00

Фінансування за типом боргового зобов’язання

600000 Фінансування за активними 
операціями 31 053 000,00 19 512 199,00 11 540 801,00 11 540 801,00

602000 Зміни обсягів бюджетних 
коштів 31 053 000,00 19 512 199,00 11 540 801,00 11 540 801,00

602100 На початок  пер іоду 31 353 000 ,00 30 353 000 ,00 1 000 000 ,00 1 000 000 ,00

602200 На к ін ец ь п ер іоду 300 000,00 300 000 ,00 0,00 0,00

602400

К ош ти, щ о п ередаю ться  із 
загальн ого  ф он ду  б ю д ж ету  до  
бю дж ету  ро зви тку  (сп ец іальн о го  
ф онду)

0,00 -10 540 801 ,00 10 540 801,00 10 540 801 ,00

X Загальне фінансування 31 053 000,00 19 512 199,00 11 540 801,00 11 540 801,00

Секретар міської ради Марія КЛИМОЧКО



Додаток З
до рішення Радехівської міської ради 
від 19 червня 2024 року № 5

Зміни в додаток 3 до ріш ення м ісько ї ради " Про місцевий бюджет Радехівської м іської територ іальної громади на 2024 р ік"
Р О З П О Д ІЛ

видатків місцевого бюджету на 2024 рік

1354000000 
(кол бюджету)

(Г|)Н .)

Код
Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредиту ванн» 

місцевого  
бюджете

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредиту яаннн 

місцевого 
бюджету

Код

Функиіонаїь
ної

класифікації 
видатків та 

кредиту ванни 
бюджету

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ відповідального 
виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
усього видатки

споживання

3 НИХ

видатки
розвитку усього

у тому числі 
бюджет 
розвитку

видатки
споживання

з них

видатки
розвиткуоплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата
праці

комуна.'! ьн і 
послуги та 
енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0 1 0 0 0 0 0 Раде хінська міська рала 1 3 4  4 9 1  0 5 3 ,0 0 1 1 2  2 6 6  3 5 3 , 0 0 5 0  0 4 5  7 2 8 , 0 0 4  6 2 6  1 0 0 ,0 0 2 2  2 2 4  7 0 0 ,0 0 9  1 0 7  3 2 0 , 0 0 8  2 9 4  3 2 0 , 0 0 8 1 3  0 0 0 , ПО ЗО 0 0 0 , 0 0 1 6 3  5 0 0 , 0 0 8 2 9 4  3 2 0 , 0 0 1 4 3  5 9 8  3 7 3 , 0 0

0 1 1 0 1 5 0 0 1 5 0 0 1 1 1

Організаційне, інформаційно- 
аналітичне та матеріально-технічне 
забезпечення діяльності обласної 
ради, районної ради, районної у 
місті ради (у разі ії створення), 
міської, селищної, сільської рал

3 6  7 8 8  6 0 0 , 0 0 3 6  7 8 8  6 0 0 , 0 0 2 6  3 0 0  0 0 0 , 0 0 2  1 7 4  5 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 6  7 8 8  6 0 0 , 0 0

0 1 1 0 1 8 0 0 1 8 0 0 1 3 3
Інша діяльність у сфері державного 
управління 2 2 0  0 0 0 ,0 0 2 2 0  0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 . 0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 2 0  0 0 0 , 0 0

0 1 1 2 0 1 0 2 0 1 0 0 7 3 1
Еагатопрофільна стаціонарна 
медична допомога населенню 6  0 6 4  0 0 0 , 0 0 6  0 6 4  0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 .0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 6  0 6 4  0 0 0 , 0 0

0 1 1 2 1 1 2 2 1 1 2 0 7 2 5

Первинна медична допомога 
населенню, шс надасться 
фельдшерськими, фельдшерсько- 
акушерськими пунктами

4 8 8  2 0 0 ,0 0 4 8 8  2 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0,00 4 8 8  2 0 0 , 0 0

01 і 2 1 1 3 2 1 1 3 0721

Первинна медична допомога 
населенню, шо надасться 
амбулаторно-поліклінічними 
закладами (відділеннями)

1 4 3 0  1 0 0 ,0 0 1 4 3 0  1 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0.00 0 , 0 0 0 , 0 0 0 . 0 0 1 4 3 0  1 0 0 ,0 0

0 1 1 2 1 5 2 2 1 5 2 0 7 6 3
Інші програми та заходи у сфері 
охорони здоров я 2  3 1 1  4 0 0 , 0 0 2 3 1 1  4 0 0 , 0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 9  4 0 0 , 0 0 9  4 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0,00 0 , 0 0 9 4 0 0 , 0 0 2  3 2 0  8 0 0 , 0 0

0 1 1 3 0 3 2 3 0 3 2 1 0 7 0
Надання пільг окремим категоріям 
громадян з оплати послуг зв язку 7  2 0 0 , 0 0 7 2 0 0 , 0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 7  2 0 0 , 0 0

0 1 1 3 0 3 3 3 0 3 3 1 0 7 0

Компенсаційні виплати на 
пільговий проїзд автомобільним 
транспортом окремим категоріям
громадян

1 2 0 0  0 0 0 , 0 0 1 2 0 0  0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0,00 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0,00 0 , 0 0 1 2 0 0  0 0 0 ,0 0



/■

К о д

11 р ог р а м н о ї  

к л а с и ф ік а ц ії  

в и д а т к ів  та  

к р е д и т ін а м н и  

м іс ц е в о г о  

б ю д ж е т і

К о д  Т и п о в о ї  

п р о г р а м н о ї  

к л а с и ф ік а ц ії  

в и д а т к ів  т а  

к р е д и т і  нам ни  

місцевого 
б ю д ж е т і

К о л

Ф ч н к ш о н а д ь

НОІ

к л а с и ф ік а ц ії  

в и д а т к ів  та  

к р е д и т і в а н н и  

б ю д ж е т і

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ відповідального 
виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
усього видатки

споживання

3 них

видатки
розвитку усього

у тому числі 
бюджет 
розвитку

видатки
споживання

з них

видатки
розвитку'оплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

0113035 3035 1070
Компенсаційні виплати за 
пільговий проїзд окремих категорій 
іромадян на залізничному

125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00

о і  і : і і 0 4 3104 1020

Забезпечення соціальними 
послугами за місцем проживання 
громадян, які не здатні до 
самообслуговування у зв язку з 
похилим віком, .хворобою, 
інвалідністю

5 704 100,00 5 704 100,00 4 194 300,00 162 200,00 0,00 80 000,00 0,00 80 000,00 30 000,00 О О о о 0,00 5 784 100,00

0113121 3121 1040
Утримання та забезпечення 
діяльності центрів соціальних 1 334 900,00 1 334 900,00 1 035 700,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 334 900,00

0113160 3160 1010

Надання соціальних гарантій 
фізичним особам, які надають 
соціальні послуги громадянам 
похилого віку, особам з 
інвалідністю, дітям з інвалідністю, 
хворим, які не здатні до 
самообслуговування і потребують 
сторонньої допомоги

1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00

0113180 3180 1060

Надання пільг населенню (крім 
ветеранів війни і праці, військової 
служби, органів внутрішніх справ 
та громадян, які постраждали 
внаслідок Чорнобильської 
катастрофи) на оплату житлово- 
комунальних послуг

550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 

г

0113192 3192 1030

Надання фінансової підтримки 
громадським об'єднанням 
ветеранів і осіб з інвалідністю, 
діяльність яких мас соціальну 
спрямованість

250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00

0113210 3210 1050 Організація та проведення 
громадських робіт 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 350 000,00

0113230 3230 1070

Видатки, пов'язані з наданням 
підтримки внутрішньо 
перемішеним та/або евакуйованим 
особам у зв'язку із введенням 
воєнного стану

1 677 933,00 1 677 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 677 933,00

0113242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального 
захисту і соціального забезпечення 9 954 000,00 9 954 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 954 000,00

01 м о з о 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 8 149 600,00 8 149 600,00 6 081 000,00 321 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 8 149 600,00

0! N040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв і 
виставок 674 200,00 674 200,00 440 900,00 63 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 674 200,00



Код
П рограмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого  
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого  
бюджету

Код
<1п нкціональ 

НОІ
ктясифікацн 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Наііменунання голі,*цното 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ відповідального 
виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

усього видатки
споживання

3 НИХ

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

видатки
споживання

з них

Разом
оплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки
розвитку' оплата

праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки
розвитку

011^060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців і 
будинків культури, клубів, центрів 
дозвілля та інших клубних закладів

14 903 500,00 14 903 500,00 9 580 800,00 1 809 600,00 0 , 0 0 79 000,00 29 000,00 50 000,00 0 ,0 0 0,00 29 000,00 14 982 500,00

0114082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і 
мистецтва 494 000,00 494 000,00 0,00 0 , 0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0 , 0 0 0 ,0 0 494 000,00

01 1501 1 501 1 0810
Проведення навчально- 
тренувальних зборів і змагань з 
олімпійських видів спорту

318 500,00 318 500,00 0 , 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 , 0 0 0,00 318 500,00

0115041 5041 0810 Утримання та фінансова підтримка 
спортивних споруд 269 500,00 269 500,00 0 ,0 0 [ 0  0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 269 500,00

0115049 5049 0810

Виконання окремих заходів з 
реалізації соціального проекту 
Активні парки - локації здорової 

України

166 320,00 166 320,00 136 328,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 , 0 0 0 .0 0 0,00 0 ,0 0 166 320,00

0115061 5061 0810

Забезпечення діяльності місцевих 
центрів фізичного здоров’я 
населення Спорт для всіх та 
проведення фізкультурно-масових 
заходів серед населення регіону

1 934 600,00 1 934 600,00 1 308 200,00 7 900,00 0,00 0,00 0 , 0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 .0 0 0,00 1 934 600,00

01 15062 5062 0810

Підтримка спорту* вищих досягнень 
та організацій, які здійснюють 
фізкультурно-спортивну діяльність 
в регіоні

190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 /190 000,00

01 16013 6013 0620
Забезпечення діяльності
водопровідно-каналізаційного
господарства

600 000,00 389 000,00 0 ,0 0 35 000,00 211 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 730 000,00

0116020 6020 0620

Забезпечення функціонування 
підприємств, установ та 
організацій, шо виробляють, 
виконують та/або надають житлово- 
комунальні послуги

500 000,00 0,00 0 , 0 0 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 500 000,00

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених 
пунктів 20 163 700,00 650 000,00 0,00 0 ,0 0 19 513 700,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 600 000,00 20 763 700,00

0116071 6071 0640

Відшкодування різниці між 
розміром ціни (тарифу) на теплову 
енергію, у тому числі її 
виробництво, транспортування та 
постачання, комунальні послуги, 
шо затверджувалися або 
погоджувалися рішенням місцевого 
органу виконавчої влади та органу 
місцевого

1 500 000,00 0,00 0,00 0 ,0 0 1 500 000,00 0 , 0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 . 0 0 1 500 000,00



Кол
Програмної
класифікації
видатній та 

кредит} яаннк 
місцевого 
бюджет»

Кол Т ііповоі 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредит» ванни 
місцевого  
бюдж ету

Код
Ф» нкшональ

НОІ
класифікації 
видатків та 

кредит} ваннк 
б ю д ж еп

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

: бюджету/ відповідального 
виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

усього видатки
споживання

з них

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

видатки
споживання

3 них

Разом
оплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки
розвитку' оплата

праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки
розвитку

01 і 7 130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00

0117350 7350 0441
Розроблення схем планування та 
забудови територій (містобудівної 
документації)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000.00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00

0117461 7461 0456

Утримання та розвиток 
автомобільних доріг та дорожньої 
інфраструктури за рахунок кошлв 
місцевого бюджету

5 300 000,00 4 800 000,00 ■ 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 100 000,00

01 17530 7510 0460 Інші заходи у сфері зв язку, 
телекомунікації та інформатики 120 700,00 120 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 700,00

0117660 7660 0490

Підготовка земельних ділянок 
нссід ьськогосподарського 
призначення або прав на них 
комунальної власності для продажу 
на земельних торгах та проведення 
таких торгів

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

0117680 7680 0490 Членські внески до асоціацій 
органів місцевого самоврядування 206 800,00 206 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 800,00

011769.1 7693 0490 Інші іаходи, пов'язані з 
економічною діяльністю 700 000,00 700 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00

01181 10 8110 0120
Заходи п запобігання та ліквідації 
надзвичайних ситуацій та наслідків 
стихійного лиха

900 000,00 900 000.00 0,00 0,00 0,00 761 020.00 761 020,00 0,00 0,00 0,00 761 020,00
4

1 661 020,00

0118110 8110 0120 Забезпечення діяльності місцевої та 
добровільної пожежної охорони 1 923 400,00 1 923 400,00 968 500,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 921 400,00

0118210 8210 0380 Інші заходи громадського порядку* 
та безпеки 599 100,00 599 100,00 0,00 100,00 0,00 99 900,00 99 900,00 0.00 0,00 0,00 99 900,00 699 000,00

0118240 8240 0180 Заходи та роботи з територіальної 
оборони 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 6 500 000,00 6 500 000,00 0,00 0,00 0,00 6 500 000,00 8 700 000,00

0118110 8110 0540 Інша діяльність у сфері екології та 
охорони природних ресурсів 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00

0118140 8340 0540 Природоохоронні заходи за рахунок 
цільових фондів 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 553 000,00 0,00 553 000,00 0,00 0,00 0,00 553 000,00

01184 10 8410 0830 Фінансова підтримка засобів 
масової інформації 1 221 700,00 1 221 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 £00 1 221 700,00

0118420 8420 0810 Інші заходи у сфері засобів масової 
інформації 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00



К о л

П р о г р а м н о ї  

к л а с и ф ік а ц ії  

ш іл а т к щ  та  

к р е л т  в а н н я  

м іс ц е в о г о  

б ю д ж с т л

К о л  Т и л о в о ї  

п р о г р а м н о ї  

к л а с и ф ік а ц ії  

в н л а т к ів  та  

к р е д и т у в а н н я  

м іс ц е в о г о  

б ю д ж е т

К о д

Ф м ік ш о н а л ь

НОІ

к л а с и ф ік а ц ії  

в и д а т к ів  т а  

к р е д и т л  в а н н я  

б ю д ж е т

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету'/ відповідального 
виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

усього видатки
споживання

з них

усього
у тому ЧИСЛІ 

бюджет 
розвитку

видатки
споживання

3 них

Разом
оплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки
розвитку оплата

праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки
розвитку

0600000
Відділ організації діяльності 
закладів освіти Раде хінської 
міської ради

291 087 298,0(1 291 087 298,00 191 156 810,00 32 817 594,00 0,00 ІЗ (186 747,00 5 946 481,00 7 140 266,00 95 400,00 68 800,00 5 946 481,00 304 174 045,00

0610160 0160 01 1 1

Керівництво і управління у 
відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

3 169 900,00 3 169 900,00 2 457 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 169 900,00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 51 611 700,00 51 611 700,00 32 660 000,00 5 169 000,00 0,00 2 115 200,00 75 000,00 2 040 200,00 0,00 0,00 75 000,00 53 726 900,00

0611021 1021 0921

Надання загальної середньої освіти 
закладами загальної середньої 
освіти за рахунок коштів місцевого 
бюджету'

86 673 794,00 86 673 794,00 37 027 700,00 25 290 294,00 0,00 10 558 166,00 5 858 100,00 4 700 066,00 0,00 0,00 5 858 100,00 97 231 960,00

0611031 ЮЗІ 0921

Надання загальної середньої освіти 
за кл а д а м и за гал ьної се рел н ьої 
освіти за рахунок освітньої 
субвенції

120 414 600,00 120 4 14 600,00 98 700 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 414 600,00

0611070 1070 0960

Надання позашкільної освіти 
закладами позашкільної освіти, 
заходи із позашкільної роботи з 
дітьми

7 844 800,00 7 844 800,00 5 632 000,00 585 400,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 7 844 800,00

0611080 1080 0960 1 Іадання спеціалізованої освіти 
мистецькими школами 10 246 500,00 10 246 500,00 8 150 000,00 291 000,00 0,00 400 000,00 0,00 400 000,00 95 400,00 68 800,00 0,00 10 646 500,00

0611141 1 141 0990 Забезпечення ліяльності інших 
закладів у сфері освіти 3 974 600,00 3 974 600,00 3 000 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 3 974 600,00

0611142 1 142 0990 Інші програми та заходи у сфері
ОСВІТИ

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 50 000,00

0611151 1151 0990
Забезпечення д ія л ь н о с т і  

інклюзивно-ресурсних центрів за 
рахунок коштів місцевого бюджету

389 400,00 389 400,00 258 900,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 389 400,00

0611152 1152 0990
Забезпечення ліяльності 
інклюзивно-ресурсних центрів за 
рахунок освітньоїсубвенції

1 674 000,00 1 674 000,00 1 372 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 1 674 000,00

0611200 1200 0990

Надання освіти за рахунок 
субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на надання 
державної підтримки особам з 
особливими освітніми потребами

254 504,00 254 504,00 208 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 504,00



Ко.л

П р о г р а д ін о ї  

к л а с и ф ік а ц ії  

в и д а т к ів  та  

к р е д и т у в а н н я  

м іс ц е в о г о  

б ю д ж е т у

К о д  Т и п о в о ї  

п р о г р а м н о ї  

к л а с и ф ік а ц ії  

в и д а т к ів  т а  

к р е д и т у в а н н я  

м іс ц е в о г о  

б ю д ж е т у

К о д

Ф у н к ц іо н а л и

НОІ

к л а с и ф ік а ц ії  

в и д а т к ів  т а  

к р е д и т у  в а н н  я 

б ю д ж е т у

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ відповідального 
виконання, найменування 

бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
усього видатки

споживання

з них

видатки
розвитку усього

у тому числі 
бюджет 
розвитку

видатки
споживання

3 них

видатки
розвиткуоплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

0 6 1 1 2 1 0 1 2 1 0 0 9 9 0

Надання освіти за рахунок залишку 
коштів за субвенцією з державного 
бюджету місцевим бюджетам на 
надання державної підтримки 
особам з особливими освітніми 
потребами на кінець бюджетного 
періоду

61 000,00 6 1  0 0 0 , 0 0 5 0  0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0,00 0,00 0 , 0 0 0 , 0 0 0,00 6 1  0 0 0 , 0 0

0 6 1 3 1 4 0 3140 1 0 4 0

Оздоровлення та відпочинок дітей 
(крім заходів з оздоровлення дітей, 
що здійснюються за рахунок коштів

2 0 0  0 0 0 , 0 0 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 2 0 0  0 0 0 , 0 0

061.1230 3230 1 0 7 0

Видатки, пов'язані з наданням 
підтримки внутрішньо 
перемішеним та/або евакуйованим 
особам у зв’язку із введенням

450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0 , 0 0 0 , 0 0 0,00 0.00 0,00 0 , 0 0 0,00 450 000,00

0 6 1 5 0 3 1 5031 0 8 1 0

Утримання та навчально- 
тренувальна робота комунальних 
дитячо-юнацьких спортивних шкіл

2  6 2 0  9 0 0 , 0 0 2  6 2 0  9 0 0 , 0 0 1 6 4 0  0 0 0 , 0 0 107 700,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 2 620 900,00

0617321 7321 0443
Будівництво освітніх установ та 
закладів 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 , 0 0 0,00 І З  3 8 1 , 0 0 ІЗ  3 8 1 , 0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0,00 13 381,00 І З  3 8 1 , 0 0

0618240 8 2 4 0 0380
Заходи т а  роботи з територіальної 
оборони 1 4 5 1  6 0 0 , 0 0 1 451 600,00 0 , 0 0 ! 246 200,00 0,00 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0,00 0 ,0 0 1 451 600,00

3 7 0 0 0 0 0
Фінансовий в ід д іл  Ралсхінської 
міської р а д и

21 2 3 5  3 9 4 ,0 0 ІЗ  0 2 3  2 0 0 ,0 0 1 699 200,00 2 2  5 0 0 , 0 0 6  5 4 0  0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 21 2 3 5  3 9 4 ,0 0
д

3 7 1 0 1 6 0 0 1 6 0 О М І

Керівництво і управління у 
відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах,

2 1 73 200,00 2  1 7 3  2 0 0 , 0 0 1 6 9 9  2 0 0 , 0 0 2 2  5 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0,00 0 , 0 0 0,00 0 , 0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 2  1 7 3  2 0 0 , 0 0

3718710 8 7 1 0 0 1 3 3 Резервний фонд місцевого бюджету 1 6 7 2  1 9 4 ,0 0 0,00 0 , 0 0 0,00 0,00 0,00 0 , 0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 1 672 194,00

3719730 9 7 3 0 0180

Субвенція з місцевого бюджету' на 
фінансове забезпечення 
будівництва, реконструкції, 
ремонту' і утримання автомобільних 
доріг загального користування 
місцевого значення, вулиць і доріг 
комунальної власності у населених 
пунктах

6  7 0 0  0 0 0 , 0 0 6  7 0 0  0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 . 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0,00 0 , 0 0 0,00 6 700 000,00

3719770 9 7 7 0 0 1 8 0 Інші субвенції з місцевого бюджету 3 2 0  0 0 0 , 0 0 2 5 0  0 0 0 , 0 0 0,00 0 , 0 0 7 0  0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0,00 0,00 0 , 0 0 0,00 0,00 3 2 0  0 0 0 , 0 0

3 7 1 9 8 0 0 9 8 0 0 0 1 8 0

Субвенція з місцевого бюджету' 
державному бюджету на виконання 
програм соціально-економічного 
розвитку регіонів

1 0  3 7 0  0 0 0 , 0 0 3 900 000,00 0,00 0 , 0 0 6 470 000,00 0 , 0 0 0,00 0,00 0 , 0 0 0,00 0 . 0 0 1 0  3 7 0  0 0 0 , 0 0



К о л

П р о г р а м н о ї  

к л а с и ф ік а ц ії  

а и л а т к іа  та  

к р е д и т у в а н н я  

м іс ц е в о г о  

б ю д ж е т

К о л  Т и п о в о ї  

п р о г р а м н о ї  

к л а с и ф ік а ц ії  

в и д а т к ів  та 

к р е д и т )  в анни  

м іс ц е в о г о  

б ю д ж е т )

К о л

Ф >  нкшональ 
НОІ

к л а с и ф ік а ц ії  

в и д а т к ів  та 

к р е д и т  в анни  

б ю д ж е т »

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ відповідального 
виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разомусього видатки
споживання

з них

видатки
розвитку усього

у тому числі 
бюджет 
розвитку

видатки
споживання

з них

видатки
розвиткуоплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

X X X УСЬО ГО 446 813 745,00 416 376 851,00 242 901 738,00 37 466 194,00 28 764 700,00 22 194 067,00 14 240 801,00 7 953 266,00 125 400,00 232 300,00 14 240 801,00 469 007 812,00

Секретар міської ради Марія Ш Ш М ОЧКО



Додаток 4
до рішення Радехівської міської ради 
від 19 червня 2024 року № 5

Зміни в додаток 4 до рішення міської ради " Про місцевий бюджет Радехівської міської територіальної
громади на 2024 рік"

Міжбюджетіїі трансферти на 2024 рік

1354000000
(код бюджету)

1. Показники міжбюджетішх трансфертів з інших бюджетів
(гри)

Код класифікації 
доходів бюджету / 

Код бюджету

Н айм енування трансферту  / найменування бю дж ету  - надавача м іж бю дж етного
трансферту

Усього

1 2 3
І. Трансф ерт и до загальн ого  ф онду бю дж ет у

41033900 О світня субвенція з д ерж авного  бю дж ету  місцевим б ю дж етам 120 414 600,00

9900000000 Державний бюджет 120 414 600,00

41051000
Субвенція  з м ісцевого бю дж ету  на здійснення переданих видатків у сфері 

освіти за рахунок коштів осв ітньої субвенції
1 674 000,00

1310000000 Обласний бюджет Львівської області 1 674 000,00

41051200
С убвенція  з м ісцевого бю дж ету  на надання д ерж авн о ї  підтримки особам з 

особливим и освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції  з 
д ерж авного  бю дж ету

254 504,00

1310000000 Обласний бюджет Львівської області 254 504,00

41051700
С убвенція  з м ісцевого бю дж ету  за рахунок залиш ку коштів субвенції на 

надання д ер ж авн о ї  підтримки особам з особливим и освітніми потребами, що 
утворився на початок б ю дж етного  періоду

61 000,00

1310000000 Обласний бюджет Львівської області 61 000,00

41053900
Інші субвенції  з м ісцевого бю дж ету  (на виконання К ом плексн о ї  програми 

. «Безпечна Л ьв івщ ина»  на 2021-2025 роки»)
151 020,00

1310000000 Обласний бюджет Львівської області 151 020,00

41057700
Субвенція  з м ісцевого бю дж ету  на виконання окрем их заходів з реалізації 
соціального  проекту 'А ктивні парки - локації здорово ї У країни ' за рахунок 

в ідповідної субвенції з держ авного  бю дж ету
166 320,00

13100000000 Обласний бюджет Львівської області 166 320,00

41040400 Інші д отац ії  з м ісцевого бю дж ету 2 650 221,00

1310000000 Обласний бюджет Львівської області 2 650 221,00
II. Трансф ерт и до сп ец іальн ого  ф он ду бю дж ет у

41053900
Інші субвенції  з м ісцевого бю дж ету  (на реалізацію  проекту часткового 

забезпечення витрат для організації  гарячого харчування учнів  1-4 класів 
закладів  загальної середньо ї освіти)

596 866,00

1310000000 Обласний бюджет Львівської області 596 866,00

X УСЬОГО за розділами І, 11, у тому числі: 125 968 531,00
X загальний фонд 125 371 665,00
X спеціальний фонд 596 866,00

2. Показники міжбюджетішх трансфертів іншим бюджетам
(гри)

Код Програмної 
класиф ікації 
видатків та 

кредитування 

місцевого 
бюджету /  Код

ГІІГ\ПУ,'РТЦ

Код Т и п о в о ї 
програмної 

клас иф і к а ц ії в ид ат к І в 
та кредитування 

місцевого бюджету

Н а й м е н у в а н н я  т р а н с ф е р т у  /  н а й м е н у в а н н я  б ю д ж е т у  - 

о т р и м у в а ч а  м іж б ю д ж е т н о г о  т р а н с ф е р т у
У с ь о г о



Код класифікації 
доходів бюджет)' / 

Код бюджету

Н айменування трансф ерту  /  найменування бю дж ету  - надавача м іж бю дж етного
трансферту ,

У сього

1 2 3 4
І. Т рансф ерт и із загальн ого  ф он ду бю дж ет у

3719730 9730

Субвенція з місцевого бюджету на фінансове 
забезпечення будівництва, реконструкції, ремонту і 

утримання автомобільних доріг загального 
користування місцевого значення, вулиць і доріг 

комунальної власності у населених пунктах

6 700 000,00

в т ом у чи сл і дор іг :
С 1 4 1 3 3 2  Т орки -О рд ів 4 0 0  0 0 0 ,0 0
С Н І 3 0 8  Р а дех ів -С т ан и н -П авл ів 1 8 0 0  0 0 0 ,0 0
С І 4 1 3 0 2  П озд и м и р -Я ст р уб и ч і-К о р ч и н 4 0 0  0 0 0 .0 0

С І 4 1 3 0 6  Р адех ів -Н и ви ц і 1 10 0  0 0 0 ,0 0
С 1 4 І 3 0 5  Р а д ех ів -М ук а н і 6 0 0  0 0 0 ,0 0
С І 4 1 3 0 4  Р а дех ів -С и н ьк ів -Н ем и л ів 3 0 0  0 0 0 ,0 0
С 1 4 1 3 0 7  Р адех ів -Д м и т рів 2 0 0  0 0 0 ,0 0
С І 4 1 3 0 1  Р адех ів -Г аи уи и и 2 0 0  0 0 0 ,0 0
С І 4 1 3 0 9  С и и ьк ів-С т рем іл ьч е 6 0 0  0 0 0 ,0 0
С 1 4 1 3 1 6  С аб а н івк а -Т ет евч и ц і 3 0 0  0 0 0 ,0 0
С І  41311  Р озж алів-К орч и и 5 0 0  0 0 0 ,0 0
С 1 4 1 3 1 8  З а б а в а -С т а р и й  Вит ків 3 0 0  0 0 0 ,0 0

1310000000 Обласний бюджет Львівської області 6 700 000,00

3719770 9770

Інші субвенції з місцевого бюджету 320 000,00
в т о м у  числі:
н а  виконання П р о гр а м и  п ідт ри м ки  К З  Л О Р  
« П ідк ам ін ськи й  п си хон еврол огіч н и й  ін т ерн ат  на 2 0 2 4  
р ік »  - на  покращ ен н я м а т ер іа л ьн о -т ех н іч н о го  ст ан у  
за к л а д у  )

70 000,00

на викон ан н я П р о гр а м и  п ідт ри м ки  К Н П  Л О Р  
«Л ьв івськ и й  обласн ий  Ц ен т р  е к с т р е н н о їм е д и ч н о ї  
д о п о м о ги  т а  м ед іа н т и  к а т а ст р о ф »  на 2 0 2 4  пік

250 000,00

1310000000 Обласний бюджет Львівської області 320 000,00

3719800 9800

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету 
на виконання програм соціально-економічного 

розвитку регіонів
10 370 000,00

в т о м у  числі:

на виконання Ц ільової соц іально ї програми забезпечення 
пож еж ної та техногенно ї безпеки, цивільного  захисту 

населення і територій від надзвичайних ситуацій 
техногенного  та природного  характеру на 2024 рік

400 000,00

на виконання Програми підтримки Г оловного  управління 
Н аціональної поліції у Львівській  області в умовах 

воєнного стану на 2024 рік
300 000,00

на реалізацію Програми підтримки підрозділів 
територіальної оборони та Збройних сил України на 
2024-2025 роки (в частині матеріально - технічного 

забезпечення військових частин), всього

9 670 000,00

в т о м у  числі:

В ій ськ о во ї част ини Т 0910 3 170  0 0 0 ,0 0

В ій ськ о во ї част ини А 0 9 9 8 3 0 0 0  0 0 0 ,0 0

В ій ськ о во ї част ини А 1 108 5 0 0  0 0 0 ,0 0

В ій ськ о во ї част ини А 4 6 3 8 1 5 0 0  0 0 0 ,0 0

В ій ськ о во ї част ини 2 2 6 0 5 0 0  0 0 0 ,0 0

В ій ськ о во ї част ини А 4 6 4 8 5 0 0  0 0 0 ,0 0

Free Hand

Free Hand

Free Hand

Free Hand

Free Hand

Free Hand



Кол класиф ікації 
доходів бюджету / 

Код бюджету

Н айм енування трансферту  / найменування бю дж ету  - иадавача м іж бю дж етного
трансферту

Усього

Військової частини А 4 8 2 1 500 000,00

9900000000 Державний бюджет 10 370 000,00
II. Тр а н с ф е р т к  із с п е ц іа л ь н о го  ф о н д у  б ю д ж е т у

X УСЬОГО за розділами І, II, у тому числі: 17 390 000,00
X загальний фонд 17 390 000,00
X спеціальний фонд

Секретар міської ради Марія ІСЛИМОЧКО

сл

Free Hand



Додаток 5
до рішення Радехівської міської ради 
від 19 червня 2024 року № 5

Зміни в додаток 5 до ріш ення м іської ради " Про місцевий бюджет Радехівської м ісько ї територ іальної громади на 2024 р ік ” 
Розподіл ви тр ат бюджету Радехівської м ісько ї територ іальної громади на реалізацію місцевих /регіональних програм у 2024 році

13540000000

(код бюджету)

Код
Програмної 

класиф ікації 
видатків та 

кредитування  
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класиф ікації 
видатків та 

кредитунапня  
місцевого 
бюджету

Код
Функціонал

ьної
класнфікаці 

ї  видатків  
та

кредитувам 
ня бюджету

Найм енування головного ротіїорилннка 
кош тів місцевого бюджету / 
відповідального виконавця, 

найм енування бюджетної її рої рами 
тгідно і Типовою  програмною 

класиф ікацією  видатків та 
кредитування місцевого бюджету

Найм енування м існсвої/регіональної її рої рами

Дата та номер 
документа, яким  

затверджено 
м існеву 

регіональну 
програму

Усього З а ія л ьн и й  фонд

С п е ц іа л ьн и й  фонд

усього

у  тому 
мислі 

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000 Радехінська міська рала 65 605 653,00 56 657 333,00 8 948 320,00 8 265 320,00

0110180 0180 0133
Інша діяльність у сфері державного 
управління

Програма фінансового забезпечення представницьких 
витрат та інших видатків, пов’язаних з діяльністю 

Радехівської міської ради па 2024 -2026 роки

№14 від 
15.12.2023 р

220 000,00 220 000,00 0,00 0,00

0 112 15 2 2152 0763
Забезпечення діяльності інших закладів у 
сфері охорони здоров'я

Комплексна програма підтримки галузі охорони 
здоров"» на 2024-2026 роки

№ 13 від 
15.12.2023 р.

2 320 800,00 2 3 11 400,00 9 400,00 9 400,00

0113033 3033 1070
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 
автомобільним транспортом окремим 
категоріям громадян

Програма компенсації пільгових перевезень окремих 
категорій громадян (мешканців Радехівської 
територіальної громади) на автомобільному 

транспорті загального користування на 2024-2026 
роки

№29 від 
15.12.2023 р

1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00

0113035 3035 1070
Компенсаційні виплати за пільговий проїзд 
окремих категорій громадян на 
залізничному транспорті

Програма компенсації пільгових перевезень окремих 
категорій громадян (мешканців Радехівської Т Г ) на 

залізничному транспорті приміського сполучення на 
2024-2026 роки

№30 від 
15.12.2023 р

125 000,00 125 000,00 0,00 0,00

0 113032 3032 1070
Надання пільг окремим категоріям 
громадян з оплати послуг зв'язку

Програма соціального захисту населення Радехівської 
територіальної громади на 2024-2026 роки

№ 10 від 
15.12.2023 р.

7 200,00 7 200,00 0,00 0,00

0 11316 0 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним 
особам, які надають соціальні послуги 
громадянам похилого віку, особам з 
інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, 
які не здатні до самообслуговування і 
потребують сторонньої допомоги

1 600 000,00 І 600 000,00 0,00 0,00



Код
Програмної 

класифікації 
пидатків та 

кредитупання 
місцевою 
бюджете

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредиту вашім 
місцевою 
бюджету

Код
Функціонал

ьної
кдасмфікааі 

ї  видатків 
та

кредитував 
іія бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету / 
відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевою бюджету

Найменування місцевої/рсізональної програми

Дата та номер 
документа, ЯКИМ 

затверджено 
місцеву 

регіональну 
п рограму

Усього Загальний фонд
усього

у тому 
Ч ПСЛІ 

бюджет 
розвитку

] 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0 11318 0 3180 1060

Надання пільг населенню (крім ветеранів 
війни і праці, військової служби, органів 
внутрішніх справ та громадян, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської 
катастрофи) па оплату житлово- 
комунальних послуг

550 000,00 550 000,00 0,00 0,00

0 113 19 2 3192 1030

Надання фінансової підтримки 
громадським об’єднанням ветеранів і осіб з 
інвалідністю, діяльність яких має соціальну 
спрямованість

Програма соціальної підтримки учасників А ТО .О О С , 
учасників бойових дій під час відсічі збройної агресії 

проти України або ліквідації (нейтралізації) збройного 
конфлікту та членів їх сімей на 2024-2026 роки

№ 1 1 від 
15.12.2023 р.

250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

0 113 210 3210 1050
Організація та проведення громадських 
робіт

Цільова програма організації та проведення 
громадських робіт Радехівської міської територіальної 

громади ма 2024 рік

№23 від 
15.12.2023 р.

350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

0 113230 3230 1070

Видатки, пов'язані з паданням підтримки 
внутрішньо перемішеним та/або 
евакуйованим особам у зв'язку із 
введенням воєнного стану

Програма підтримки внутрішньо перемішених та/або 
евакуйованих осіб у зв'язку із введенням воєнного 

стану на 2024-2025 роки

№9 від 
15.12.2023 р.

І 677 933,00 1 677 933,00 0,00 0.00

0113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення

Програма соціального захисту населення 
Радехівської територіальної громади на 2024-2026 

роки

№ 10 від 
15.12.2023 р.

3 854 000,00 3 854 000,00 0,00 0,00

в тому числ і:

Надання матеріальної допомоги різним верствам 
населення)

3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00

допомога постраждалим внаслідок Чорнобильської 
катастрофи

104 000,00 104 000,00 0,00 0,00

поховання одиноких та інших категорій жителів 
громади

250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

Програма соціальної підтримки учасників 
АТО,ООС, учасників бойових дій під час відсічі 

збройної агресії проти України або ліквідації 
(нейтралізації) збройного конфлікту та членів їх 

сіхісй на 2024-2026 роки

Хе 11 від 
15.12.2023 р.

4 700 000,00 4 700 000,00 0,00 0,00

в тому чи сл і:



к*од
Програмної 

класифікації 
нила гків і а 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

К од
Ф у н к ц іо н а л

ЬІІОЇ

класпфікамі 
ї  видатків 

та
крелнтупан 
ин бюджету

Найм енування головного розпорядника 
кош тів місцевого бюджету / 
В ІД М О В ІЛ Д Л Ь Н О Г О  В І ІК О Н а їШ Н , 

найм енування бюджетної програми 
ігід но  т Типовою  програмною 

класиф ікацією  видатків та 
кредитування місцевого бюджету

Па іім сну ванни міс це вої/ре п о в а ль н о ї програми

Дата іа номер 
документа, яким 

стверджено 
місцеву 

регіональну 
програму

Усього Загальний фонд
усього

у тому 
чи сл і 

бюджет 
розвитку

1

0113242

2

3242

3

1090

4

Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

5 6 7 8 9 10

матеріальна допомога сім'ям загиблих, зниклих 
безвісти та полонених учасників А ТО , О О С, 

учасників бойових дій під час відсічі збройної агресії 
проти України або ліквідації (нейтралізації) збройного 

конфлікту до Великодніх Свят та до Дня Героя

1 200 000,00 І 200 000,00 0,00 0,00

поховання загиблих учасників бойових дій під час 
відсічі збройної агресії проти України або ліквідації 

(нейтралізації) збройного конфлікту, організації 
поминальних обідів та надання матеріальної допомоги 

родинам загиблих та зниклих безвісти

1 000 000,00 І 000 000,00 0,00 0,00

надання компенсації комунальним підприємствам за 
звільнення від сплати учасників А Т О , О О С, учасників 

бойових дій під час відсічі збройної агресії проти 
України або ліквідації (нейтралізації) збройного 

конфлікту, членів сімей військовослужбовців, які 
загинули (померли) чи зникли безвісти під час 

проходження військової служби від сплати наданих 
комунальними підприємствами територіальної 

громади послуг за централізоване водопостачання, 
централізоване воловілвелення та послуг з 

поводження з побутовими відходами (на одне 
домогосподарство)

І 500 000,00 І 500 000,00 0,00 0,00

надання матеріальної допомоги до Дня Святого 
Миколая для дітей загиблих, зниклих безвісти та 

полонених учасникам А ТО ,О О С , учасників бойових 
дій під час відсічі збройної агресії проїм України або 

ліквідації (нейтралізації) збройного конфлікту

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

забезпечення поранених учасників А ТО , О ОС, 
учасників бойових дій (військовослужбовців) під час 
відсічі збройної агресії проти України або ліквідації 

(нейтралізації) збройного конфлікту та сімей 
військовослужбовців, які загинули (померли) чи 
зникли безвісти під час проходження військової 
служби , А Т О , О О С, твердим паливом (на одне 

домогосподарство) твердим паливом

600 000,00 600 000,00 0,00 0,00



К'ол
Гір оі рамної 

класифікації 
видатків і а 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевою 
бюджету

Код
Функціонал

ьної
класі і фі каці 
ї  видатків

та
кредптуван 
ня бюджету

Найм енування головного розпорядника 
кош тів місцевого бюджету / 
відповідального виконавця, 

найм енування бюджетної програми 
згідно з Типовою  програмною 

к л а с и ф ік а ц ію  видатків та 
кредитування місцевого бюдж'ету

Найм енування м ісцсної/рсгіональної програми

Дата та номер 
документа, яким 

затверджено 
місцеву 

регіональну 
програму

Усього Загальний фонд
усього

у тому
ЧИСЛІ

бюджет
розвитку

1 2

3242

3

] 090

4

Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

5 6 7 8 9 10

встановлення на могилах загиблих воїнів громади під 
час відсічі збройної агресії проти України або 
ліквідації (нейтралізації) збройного конфлікту 
державних прапорів на металевих флагштоках

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0 11324 2
Програма підтримки громадян -  жителів Радехівської 

територіальної громади , які прийняті на військову 
службу до Збройних сил України у 2024-2026 роках

№ 12 від 
15.12.2023 р

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0113242 3242 1 090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення
Програма підтримки породіль у Радехівській міській 

територіальній громаді на 2024-2026 роки
№ 15 від 

21.02.2024 р.
1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00

0114082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва
Програма Культурного розвитку Радехівської міської 
територіальної громади на 2024-2026 роки

№ 25 від 
15.12.2023 р.

494 000,00 494 000,00 0,00 0,00

0 115 0 11 5011 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів 
і змагань з олімпійських видів спорту

Програма розвитку фізичної культури та спорту на 
території Радехівської територіальної громади на 

2024-2026 роки

№ 28  від 
15.12.2023 р.

318  500,00 318 500,00 0,00 0,00

01 15041 5041 0810
Утримання та фінансова підтримка 
спортивних споруд 269 500,00 269 500,00 0,00 0,00

0115061 5061 0810

Забезпечення діяльності місцевих центрів 
фізичного здоров'я населення Спорт для 
всіх' та проведення фізкультурно-масових 
заходів серед населення регіону

1 934 600,00 1 934 600,00 0,00 0,00

0115062 5062 0810
Підтримка спорту вищих досягнень та 
організацій, які здійснюють фізкультурно- 
спортивну діяльність в регіоні

190 000,00 190 000,00 0,00 0,00

01160 13 6013 0620
Забезпечення діяльності водопровідно- 
каналізаційного господарства Програма житлово-комунального господарства та 

благоустрою Радехівської міської територіальної 
громади на 2024-2026 роки

№ 18 від
15.12.2023 р.

130 000,00 0,00 130 000,00
0,00

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 20 663 700,00 20 063 700,00 600 000,00 600 000,00



кол
Програмної 

класиф ікації 
видатків га 

кредитування  
місцевого 
бюджету

код Т и  пової 
програмної 

класиф ікації 
видатків та 

кредиту в а т ів  
місцевого 
бюджету'

Код
Функціонал

ьної
класи ф і каці 
ї  видатків 

та
кредитував  
хм бюджету

Найм енування головного розпорядника 
кош тів місцевого бюджету / 
відповідального виконавця, 

найм енування бюджетної програми 
згідно ) Типовою  програмною 

класиф ікацією  видатків та 
кредитування місцевого бюджету

Найм енування міснсіннУрегіоііальної прої рамн

Дата та помер 
документа, яким 

ствердж ено 
місцеву 

регіональну 
програму

Усього Загальний фонд
усього

у  тому 
числі 

бюджет 
розвитку

] 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів

Програма соціальної підтримки учасників А ТО .О О С , 
учасників бойових дій під час відсічі збройної агресії 

проти України або ліквідації{нейтралізації) збройного 
конфлікту та членів їх сімей на 2024-2026 роки 

(Встановлення на визначених місцях меморіальних 
дощок на честь загиблих воїнів громади під час відсічі 

збройної агресії проти України або ліквідації 
(нейтралізації) збройного конфлікту)

№ 11 від 
15.12.2023 р.

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0116020 6020 0620

Забезпечення функціонування підприємств, 
установ та організацій, що виробляють, 
виконують та/або надають житлово- 
комунальні послуги

Програма фінансової підтримки комунальних 
підприємств Радсхівської міської територіальної 

громади на 2023-2024 роки.

№ 3 від 
13 09.2023 р.

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

01160 13 6013 0620
Забезпечення діяльності водопровідно- 
каналпаиійного господарства

Програма "Питна вода на території Радсхівської 
міської територіальної громади на 2023-2025 роки"

№ 5 від 
29.03.2023 р.

600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

0116071 6071 0640

ІЗідшкодування різниці між розміром ціни 
(тарифу) на теплову енергію, у тому числі їі 
виробництво, транспортування та 
постачання, комунальні послуги, що 
затверджувалися або погоджувалися 
рішенням місцевого органу виконавчої 
влади та органу місцевого самоврядування, 
та розміром економічно обгрунтованих 
витрат на їх виробництво (надання)

Програма фінансової підтримки комунальних 
підприємств Радсхівської міської територіальної 

громади на 2023-2024 роки.

№ 3 від 
13.09.2023 р.

1 500 000,00 1 500 000,00

0 117 13 0 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою

Програма з проведення інвентаризації земель 
комунальної власності та організація землеустрою на 

території Радсхівської міської територіальної громади 
на 2024 рік

№ 31 від 
15.12.2023 р.

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

Програма проведення робіт з встановлення (зміни) 
меж населених пунктів Радехівської міської 

територіальної громади на 2024 рік

№ 32 від 
15.12.2023 р.

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

Програма з проведення нормативної грошової оцінки 
земель населених пунктів, що входять до Радехівської 

міської територіальної громади на 2024 рік

№ 35 від 
15 12.2023 р.

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00



Код
Програмної 

класиф ікації 
видатків іа  

кредитування 
місцевого 
бюджету

К'ол Типової 
програмної 

класиф ікації 
нпдатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Функціонал

ьної
класи ф і каці 

ї  видатків 
та

кредитунан 
ня бюджету

Найм енування головного розпорядника 
кош тів місцевого бюджету / 
від новіла.п.ного виконавця, 

найм енування бюджетної програми 
згідно з Типовою  програмною 

класиф ікацією  видатків та 
кредитування місцевого бюджету

Найм енування м існсвої/рсгіоналм іої програми

Д ата та номер 
документи, « К І Ш  

затверджено 
місцеву 

регіональну 
програму

Усього Загальний ф о нд
усього

у тому 
числі 

бюджет 
розвитку

і 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0117350 7350 0443
Розроблення схем планування та забудови 
територій (містобудівної документації)

Програма розроблення містобудівної документації 
населених пунктів Радехівської міської 

територіальної громади на 2024 рік

№ 33 від 
15 12.2023 р.

95 000,00 0,00 95 000,00 95 000,00

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 

рахунок коштів місцевого бюджету

Програма реконструкції, ремонту та утримання вулиць 
і доріг Радехівської міської територіальної 

громадина на 2024-2026 роки

.№ 19 від 
15.12.2023 р.

4 800 000,00 4 800 000,00 0,00 0,00

Програма утримання та ремонту автомобільних доріг 
загального користування державного значення в 

межах території Радехівської міської територіальної 
_____________________ гппмяли ня 7074 пік_____________________

№ 4 від 
22.05.2024 р.

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

0117530 7530 0460
Інші заходи у сфері зв'язку, телекомунікації 
та інформатики

Програма Інформатизації та впровадження системи 
електронного голосування «Голос» Радехівської 

міської ради на 2023-2025 роки

№ 4 від 
26.07.2023 р.

120 700,00 120 700,00 0,00 0,00

0117660 7660 0490

Підготовка земельних ділянок 
^сільськогосподарського призначення або 
прав на них комунальної власності для 
продажу па земельних торгах та 
проведення таких торгів

Програми продажу земельних ділянок у власність або 
права їх оренди на конкурентних засадах (земельному 

аукціоні у формі електронних торгів) та проведення 
експертної грошової оцінки земельних ділянок на 

території Радехівської міської територіальної громади 
на 2024 рік

№ 34 від 
15 12.2023 р.

200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00

0117693 7693 Інші заходи, пов'язані з економічною

Програма ефективного використання майна спільної 
комунальної власності Радехівської територіальної 

громади у 2024-2026 роках

№ 16 від 
15.12.2023 р.

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

діяльністю Програма на проведення ремонтів та утримання 
нежитловмх приміщень комунальної власності 

Радехівської міської територіальної громади па 2024 
рік

№ 17 від 
15.12.2023 р.

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

01181 10 8 110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації

Програми но запобіганню і ліквідації надзвичайних 
ситуацій та наслідків стихійного лиха і оперативне 

реагування на них у Радехівській територіальній 
громаді на 2024-2026 роки

№ 20 від 
15.12.2023 р.

800 000,00 800 000,00 0,00 0,00

стихійного лиха Програма технічного і фінансового забезпечення, 
вдосконалення та розвитку системи централізованого 

оповіщення і зв’язку Радехівської міської 
територіальної громади на 2024-2026 роки

№ 21 від 
15.12 2023 р.

861 020,00 100 000,00 761 020,00 761 020,00

Програма безпечна громада ма 2024-2026 роки
№ 22 від 

15.12.2023 р.
300 000,00 200 100,00 99 900,00 99 900,00



Код
Програмної 

класифікації 
мпал кін та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

К о д

Функціонал
ьної

к л а с н ф і  каці 
ї  видатків 

та
крсдіітуван 
IIя бюджету

Найм енування головного розпорядники 
К О І Н  гін місцевого бюджету / 
відповідального виконання, 

наймену вання бюджетної програми 
згідно з Типовою  програмною 

класиф ікацією  видатків за 
кредитування місцевого бюджету

Найм енування місцсвої/рсізональної ирої рами

Да і а та номер 
документа, яким  

затверджено 
місцеву 

регіональну 
програму

Усього Загальний фонд
усього

у  тому
Ч И С Л І

бюджет
розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
0118230 8230 0380

інш і заколи громадського порядку та 
безпеки Програма забезпечення життєдіяльності та безпеки 

Радехівської міської територіальної громади в умовах 
воєнної загрози на 2024-2025 роки

№ 14 від
21.02.2024 р.

399 000,00 399 000,00 0,00 0,00

0118240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони

Програма підтримки підрозділів територіальної 
оборони та Збройних с і і л  У кр а їн и  на 2024-2025 

роки : ( в частині забезпечення переміщення військ 
(сил), проведення мобілізаційних заходів, доставки 
військовозобов’язаних, військових, резервістів та 
проведення заходів призову на строкову службу та 

військову службу за контрактом

№ 8 від 
15.12.2023 р.

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

( в частині зміцнення матеріально-технічної бази 
військових частин, шляхом придбання тепловізійиих 

прицілів, тепловізорів, квадрокоптерів та іп. 
обладнання

8 600 000,00 2 100 000,00 6 500 000,00 6 500 000.00

0118330 8330 0540
Інша діяльність у сфері екології та охорони 
природних ресурсів

Програма охорони навколишнього середовища на 
території Радехівської міської територіальної 

громадина на 2024-2026 роки

№ 24 від 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

0118340 8340 0540
Природоохоронні заходи за рахунок 
цільових фондів

15.12.2023 р.
553 000,00 0,00 553 000,00 0,00

0118 410 8410 0830
Фінансова підтримка засобів масової 
інформації

Програма діяльності та фінансової підтримки 
Комунального підприємства " Телестудія " Радехів" на 

2024-2026 роки

№ 26 від 
15.12.2023 р.

1 221 700,00 1 221 700,00 0,00 0,00

0118420 8420 0830
Інші заходи у сфері засобів масової 
інформації

«Програма розвитку інформаційного простору і 
покрашення забезпечення інформаційних потреб 

Радехівської міської територіальної громади 
друкованим засобам масової інформації на 2024 -  

2026 роки.»

№ 2 7  від 
15.12.2023 р.

700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

0600000
Відділ організації д іяльності закладів 
освіти Радсхівської м ісько ї ради 2 151 600,00 2 151 600,00 0,00 0,00

0 6 1114 2 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти
Програма національно-патріотичного виховання дітей 
та молоді Радехівської міської територіальної громади 

на 2022-2025 роки.

№’ 22 від 
22 02.2022 р.

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0613140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім 
заходів з оздоровлення дітей, що 
здійснюються за рахунок коштів на 
оздоровлення громадян, які постраждали 
внаслідок Чорнобильської катастрофи)

Програма оздоровлення та відпочинку дітей 
Радехівської міської територіальної громади на 2023­

2024 роки

№ 5 від 
10.05.2023 р.

200 000,00 200 000,00
2ь

0,00 0,00



і

Код
Г1 рог рамної 

класиф ікації 
ш і лап кін па 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Тиш ш ої 
мріп рамної 

класиф ікації 
видатків га

кредитування  
місце ного 
бюджету

Код
Ф ункціонал  

1» ІІОЇ
класнфіклці 

ї  видатків  
га

кредитуван  
мя бюджету

Найм енування головного розпорядника 
кош тів місцевого бюджету / 
відповідального виконавця, 

найм енування бюджетної програми 
згідно з Типовою  програмною 

класиф ікацією  видатків та 
кредитування місцевого бюджету

Найм енування місцсвої/рсіЗональної програми

Дата та номер 
документа, яки>і 

затверджено 
місцеву 

регіональну 
програму

Усього Загальний фонд
усього

у тому
ЧИСЛІ 

б юлжет 
розвитку

і 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0613230 3230 1070

Видатки, пов’язані з наданням підтримки 
внутрішньо перемішеним та/або 
евакуйованим особам у зв'язку із 
введенням воєнного стану

Програма підтримки внутрішньо переміщених та/або 
евакуйованих осіб у зв’язку із введенням воєнного 

стану на 2024 -  2025 роки

№ 9 від 
15.12.2023 р.

450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

0618240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони

Програма підтримки підрозділів територіальної 
оборони та Збройних сил У к р а їн и  на 2024-2025 
роки, (в частині забезпечення переміщення військ 

(сил), проведення мобілізаційних заходів, доставки 
військовозобов’язаних, військових, резервістів та 
проведення заходів призову на строкову службу та 

військову службу за контрактом)
№ 8 від 

15.12.2023 р.

199 400,00 199 400,00 0,00 0,00

(в частині утримання майна комунальної власності 
територіальної громади, т о  безоплатно передане у 

тимчасове користування військової частини, шляхом 
оплати комунальних послуг та енергоносіїв, послуг за 

користування інтернетом)

1 252 200,00 1 252 200,00 0,00 0.00

3700000
Ф інансовий в ід л и  Рад ехівськоїм іської 
ради

17 390 000,00 17 390 000,00 0,00 0,00

3719730 9730 0180

Субвенція з місцевого бюджету на 
фінансове забезпечення будівництва, 
реконструкції, ремонту і утримання 
автомобільних доріг загального 
користування місцевого значення, вулиць і 
доріг комунальної власності у населених 
пунктах

Програма реконструкції, ремонту та утримання вулиць 
і доріг Радсхівської міської територіальної 

громадина на 2024-2026 роки

№ 19 від 
15.12.2023 р.

6 700 000,00 6 700 000,00 0,00 0.00

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету

Програми підтримки КЗ ЛО Р «Підкамінський 
психоневрологічний інтернат на 2024 рік»

№ 6 від 
24.04.2024 р.

70 000,00 70 000,00 0,00 0.00

1 Ірограма підтримки К Н 11 ЛО Р «Львівський обласний 
Центр екстренпої медичної допомоги та медицини 

катастроф» на 2024 рік

№ 3 від 
22.05.2024 р.

250 000,00 250 000,00 0,00 0.00

Цільова соціальна програма забезпечення пожежної та 
техногенної безпеки, цивільного захисту населення і 

територій від надзвичайних ситуацій техногенного та 
природного характеру на 2024 рік

№ ІЗ від 
21.02.2024 р.

400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

3719800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету 
державному бюджету на виконання 
програм соціально-економічного розвитку 
регіонів

Програма підтримки Головного управління 
Національної поліції у Львівській області в умовах 

воєнного стану на 2024 рік

№ 12 від 
21.02 2024 р.

300 000,00 300 000,00 0,00 0.00



К о д
Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Функціонал

Ь ІІО Ї
клас 11 фі каці 
Ї  видатків 

та
кредиту нан 
ня бюджету

Найменування головного розпорядника 
кошті» місцепою бюджету / 
відповідального ви конання, 

найменування бюджетної програми 
тгітно і  Типовою програмною 

класифікацію нидатків та 
кредитування місцевого бюджету

Найменування міспевої/реї зональної програми

Дата та номер 
документа, нким 

затверджено 
місцеву 

регіональну 
програму

Усього Загальний фонд усього

у тому 
числі 

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Програма підтримки підрозділів територіальної 

оборони та Збройних сил України иа 2024-2025 роки 
(в частині матеріально - технічного забезпечення 

військових частин)

№  8  від 
15.12.2023 р. 9 670 000,00 9 670 000,00 0,00 0,00

X X X Всього X X 85 147 253,00 76 198 933,00 8 948 320,00 8 265 320,00

Секретар міської ради Марія КЛIIМ ОЧКО



Додаток 6
до рішення Радехівської міської ради 
від 19 червня 2024 року №  5

Додаток 6 до рішення міської ради ” Про місцевий бюджет Радехівської міської територіальної громади на 2024 рік” 
Обсяги капітальних вкладень бюджету у розрізі інвестиційних проектів у 2024 році

1354000000
(код бюджету)______________________________________ ____________________________________________________________________________________ грн.

Код
1 1 рограм мої 
класиф ікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Ф ункціоналкм

ої
класиф ікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного 
розпорядника кош тів 
місцевого бюджету / 

відповідального виконавця, 
найменування бю джетної 

програми згідно з Типовою  
програмною класиф ікацією  

видатків та кредитування 
місцевого бюджету

Найменування інвестиційного проекту

Загальний 
період 

реалізації 
проекту,(рік 

початку і 
завершення)

Загальна
вартість
проекту,
гривень

Обсяг
капітальних 

вкладень 
місцевого 

бюджету всього, 
гривень

Обсяг 
капітальних 

вкладень 
місцевого 

бюджету у 2024 
році, гривень

Очікували 
й рівень 

готовності 
проекту 

на кінець 
2024 року. 

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0600000
Підділ організації діяльності закладів освіти Радехівської міської 
ради 13 381,00

0617321 7321 0443
Буд івництво  освітніх  
устан ов  та  заклад ів

Б уд івни цтво  теплових  м ереж  із 
встан овлен ням  тепло  генераторн ого  
м одуля  т р а н сп о р таб ел ь н о го  Т М -Т -  

500  О У К -К 2 О Т .-К .-5 0 0  по 
вул ..П аркова  у м .Радехів  Л ьв івськ о ї  

області

13 381,00

X X X УСЬОГО X X X X 13 381,00 X

Секретар міської ради Марія КЛИМОЧКО


